РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________ 2023 г.                                                                                                        № ___   г. Трубчевск
О внесении изменений  в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами

Трубчевского муниципального района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями администрации Трубчевского муниципального района от 16.10.2013 года  № 720 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных  программ Трубчевского муниципального района», от 27.10.2022 года № 913 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) для формирования  бюджета Трубчевского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», а также в связи с изменениями в бюджете Трубчевского муниципального района на 2023 год ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Трубчевского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 30.12.2020 № 869 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Трубчевского муниципального района» (далее – постановление) (в редакции постановления администрации Трубчевского муниципального района от  30.12.2021 № 1099, от 30.12.2022 № 1052, от 28.02.2023 № 140, от 31.03.2023 № 209, от 11.05.2023 № 307, от 07.08.2023 № 563, от 02.10.2023 № 678) следующие изменения:
1.1 позицию паспорта «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 54 815 325,44 рублей, в том числе:

2023 год – 37 034 125,44 рублей;

2024 год – 8 886 600,00 рублей;

2025 год – 8 894 600,00 рублей;

2026 год – 0,00 рублей;

2027 год – 0,00 рублей»;

1.2 раздел д) «информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в редакции:

«д) информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы

Реализация муниципальной программы будет осуществляться за счет средств бюджета района и областного бюджета. Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 54 815 325,44 рублей, в том числе:

2023 год – 37 034 125,44 рублей;

2024 год – 8 886 600,00 рублей;

2025 год – 8 894 600,00 рублей;

2026 год – 0,00 рублей;

2027 год – 0,00 рублей.»

1.3 раздел к) муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Трубчевского муниципального района» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubech.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района – начальника финансового управления С.И.Сидорову.

Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                           И.И. Обыдённов

Исп.:  Зам. гл. адм.

          С.И.Сидорова
          Нач. орг-прав отд

          О.А.Москалёва